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            MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

                  SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 

               NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._______Prot.                                               Fier, më 05.06.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: OE: “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k adresa: Tiranë Bulevardi Bajram Curri, Pallati 

“Kastrati” 

                                                     

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur  e thjeshtuar” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-68530-05-08-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje  katrixhe për aparatin analizues”, me fond limit 

:9 762 331,83 (nëntë milion e shtatëqind e gjashtëdhjet e dy mijë e treqind e tridhjet e një pikë 

tetëdhjet e tre) leke pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  me afat 12 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nr.43 datë 

15.05.2023. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “AL Medical” sh.p.k                                              K215110021                                                                        

 Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 

  

 Vlera  0.00 (zero)  lekë pa tvsh.                                                

                                                 
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 

https://srmemorial-fier.al/
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2. “BIOMETRIC” sh.p.k                                           J61827062E                                                                        

 Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 

  

 Vlera  0.00 (zero)  lekë pa tvsh.                                                

 

3. “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k                                  K31520054N                                                                        

 Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 

  

 Vlera  9 750 000 (nëntë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë)  lekë pa tvsh.                                                

 

 

 

4. “TRIMED” sh.p.k                                                     K51612031J                                                                        

 Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 

  

 Vlera  8 995 000 (tetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë )  lekë 

pa tvsh.                                                

 

         

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

  1. AL Medical” sh.p.k             K21511002                        Nuk janë paraqitur dokumentat                                       

per permbushjen e kritereve te 

pergjithshme dhe te vecanta te 

caktuara ne kete procedure 

prokurimi.Nuk eshtë paraqitur oferte 

ekonomike per kete procedure 

prokurimi . 

  

Emri i plotë i shoqërisë   Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

2.   “BIOMETRIC” sh.p.k          J61827062E                     Nuk janë  paraqitur dokumentat per 

permbushjen e kritereve te 

pergjithshme dhe te vecanta te 

caktuara ne kete procedure prokurimi. 

Nuk është paraqitur oferte ekonomike 

per kete procedure prokurimi. Eshte 

paraqitur vetem  certifikata e 

regjistrimit ne organin tatimor/NIPT. 

 

https://srmemorial-fier.al/
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Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

 

 

 

                                                    

                                                                

 

3. “TRIMED” sh.p.k                   K51612031J                          Mostrat e paraqitura per kete 

procedure prokurimi nuk 

perputhen me specifikimet          

teknike te percaktuara ne 

dokumentat standarte te 

tenderit.Gjithashtu mostrat 

nuk I pershaten aparatit 

analizator “Blood Gas 

Chemestry Analyzer 115” 

 

                                                                    

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se  OE“O.E.S DISTRIMED” 

sh.p.k adresa: Tiranë Bulevardi Bajram Curri, Pallati “Kastrati” , se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 9 750 000 (nëntë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë)   lekë pa tvsh, totali 

i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i proçedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Memorial Fier sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit 

është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe 

shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Rudina Degjoni 

https://srmemorial-fier.al/

